深圳市汇川技术股份有限公司
Shenzhen Inovance Technology Co., Ltd.
苏州汇川技术有限公司
Suzhou Inovance Technology Co., Ltd.
地址：深圳市龙华新区观澜街道高新技术产业园汇川技术总部大厦
总机：(0755) 2979 9595        传真：(0755) 2961 9897

定制机器人
本体选配件
类别 编码 型号名称（采购订货型号） 描述
3kg
01740295 IRS111-3-25Z15TS3 臂长：250mm    Z 轴行程：150mm   最大负载：3kg
01740294 IRS111-3-30Z15TS3 臂长：300mm    Z 轴行程：150mm   最大负载：3kg
01740293 IRS111-3-40Z15TS3 臂长：400mm    Z 轴行程：150mm   最大负载：3kg
6kg
01740292 IRS111-6-50Z20TS3 臂长：500mm    Z 轴行程：200mm   最大负载：6kg
01740291 IRS111-6-60Z20TS3 臂长：600mm    Z 轴行程：200mm   最大负载：6kg
01740290 IRS111-6-70Z20TS3 臂长：700mm    Z 轴行程：200mm   最大负载：6kg
10kg
01740288 IRS111-10-50Z20TS3 臂长：500mm    Z 轴行程：200mm   最大负载：10kg
01740287 IRS111-10-60Z20TS3 臂长：600mm    Z 轴行程：200mm   最大负载：10kg
01740285 IRS111-10-70Z20TS3 臂长：700mm    Z 轴行程：200mm   最大负载：10kg
01740393 IRS111-10-80Z20TS3 臂长：800mm    Z 轴行程：200mm   最大负载：10kg
01740346 IRS111-10-80Z30TS3 臂长：800mm    Z 轴行程：300mm   最大负载：10kg
20kg
01740286 IRS111-20-60Z18TS3 臂长：600mm    Z 轴行程：180mm   最大负载：20kg
01740284 IRS111-20-70Z18TS3 臂长：700mm    Z 轴行程：180mm   最大负载：20kg
01740283 IRS111-20-80Z42TS3 臂长：800mm    Z 轴行程：420mm   最大负载：20kg
01740282 IRS111-20-100Z42TS 臂长：1000mm  Z 轴行程：420mm   最大负载：20kg
50kg / IR-S50-120Z40S3 臂长：1200mm  Z 轴行程：400mm   最大负载：50kg
倒装
01740281 IRS112-3-35Z13RS3 臂长：350mm    Z 轴行程：130mm   最大负载：3kg
01740280 IRS112-4-55Z13RS3 臂长：550mm    Z 轴行程：130mm   最大负载：4kg
*1：拖地线标配是 3 米，需要时可选配标准或高柔 5m/10m/15m，具体请咨询汇川技术人员。
类别名称 编码 型号名称（采购订货型号） 描述
3kg 01740279 IRS311-3-60TS5 臂长：638mm     最大负载：3kg
7kg
01740278 IRS311-7-70TS5 臂长：717mm     最大负载：7kg
01740277 IRS311-7-90TS5 臂长：911mm     最大负载：7kg
10kg
01740299 IR-R10-140S5 臂长：1422mm   最大负载：10kg
01740251 IR-R10-200S5 臂长：2045mm   最大负载：10kg
20kg 01740173 IR-R20-170S5 臂长：1723mm   最大负载：20kg
60kg / IR-R60-210S5 臂长：2109mm   最大负载：60kg
80kg / IR-R80-210S5 臂长：2109mm   最大负载：80kg
类别名称 编码 型号名称（采购订货型号） 描述
三轴 / IRS11-8-50TS3 臂长：500mm   最大负载：8kg
四轴 / IR-C8-62Z20S3 臂长：600mm   最大负载：6kg
类别名称 编码 描述
丝杆下伸缩罩套件 98070156 用于 IRS111-6、IRS111-10 系列 SCARA 机器人丝杆下端的防护
机器人叉装工具 01660006 用于 IR-R10、IR-R20 系列六关节机器人叉车搬运
机器人叉装工具 20080072 用于 IR-R60/80 系列六关节机器人叉装搬运的钣金工件
I/O 航插公头（90°）
15050817 用于 IRS311-3 系列、IRS311-7 系列六关节机器人小臂上端航插的接线
15050930 用于 IR-R10、IR-R20 系列六关节机器人小臂上航插的接线
I/O 连接线 (5m） 1504B978 用于 IRS311-3、IRS311-7、IR-R10、IR-R20 系列六关节机器人本体与电柜 IO 线的连接
I/O 航插公头 (180° )+I/O 连接线 (5m) 1504CU41 用于 IR-R60 系列、IR-R80 系列六关节机器人小臂上航插的接线 + 机器人本体与电柜 IO 线的连接
手持松抱闸盒 01660004 用于紧急情况下全系列六关节机器人本体的手动松抱闸操作
兼容支架 20131993 用于实现 IRCB500 驱控一体电柜向 IRCB300 电柜安装孔位的兼容
控制柜立式安装钣金件  20131258 用于实现 IRCB500 驱控一体控制柜立式安装方式
丝杆上端防护罩 20212757 用于 IR-GS20 系列 SCARA 机器人丝杆上端的防护罩
机器人选型一览表
SCARA机器人 - 正装
*1：拖地线标配是 5 米，需要时可选配标准或高柔 3m/10m/15m，具体请咨询汇川技术人员。
45 汇川技术机器人选型手册 汇川技术机器人选型手册 46
机器人选型搭配表
示教器选型
扩展卡选型
机器人视觉系统
编码 型号 描述
01640010 IRTP80-L5 机器人示教器（5m）
类别 编码 型号 描述
IRCB500 控制柜
01650019 IRCB500-0016ETND-BD 16 路 NPN 型输出通用 IO 扩展卡
01650020 IRCB500-1600END-BD 16 输入通用 IO 扩展卡
01650021 IRCB500-2ENID-BD 2 通道差分输入增量编码器扩展卡
类别 编码 描述
视觉加密狗
01660003 IRVC-USBK1（汇川算法）
01660005 IRVC-USBK2（Halcon 算法）
线缆组件 1504AD84 相机触发端 10V 稳压线缆
控制柜 本体 型号系列 扩展卡 选配件 视觉
IRCB500
SCARA
IR1S11-3&6 系列
IRCB500-0016ETND-BD
IRCB500-1600END-BD
IRCB500-2ENID-BD
兼容支架、控制柜
立式安装钣金件
丝杆下伸缩罩套件
视觉加密狗
线缆组件
IRS111-10 系列
IRS111-20 系列
-
IR-S20 系列
IR-GS20 系列
IRS112 系列
六关节
IRS311-3 系列 手持松抱闸盒
I/O 航插公头（90°）
I/O 连接线 (5m）
IRS311-7 系列
其他
IRS11 系列
-
IR-C8 系列
IRCB500
高防护
SCARA IR-S50 系列 机器人叉装工具
六关节
IR-R10 系列
机器人叉装工具
手持松抱闸盒
I/O 航插公头（90°）